
ZARZĄDZENIE Nr 346 
WOJEWODY LUBUSKIEGO  
z dnia  5 listopada  2012 roku 

 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia  nieruchomości  
z zasobu Skarbu Państwa  
 
 
 Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 7a,  w związku z art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm. 1) zarządza się co następuje: 
 
 § 1.Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. – Staroście Grodzkiemu 
na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa położonej  
w jednostce ewidencyjnej 086101_1 miasto Gorzów Wlkp., obręb 2 Górczyn, oznaczonej 
 w ewidencji gruntów numerem 1287 o powierzchni 0,2125 ha, zabudowanej budynkiem 
administracyjnym o powierzchni użytkowej 622,7 m2 i budynkiem garażowym 4 – 
stanowiskowym, dla której Sąd Rejonowy w Gorzowie Wlkp., VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW GW1G/00036030/4 na rzecz Miasta Gorzowa 
Wlkp. 
 

§ 2. Zawarcie umowy użyczenia, o której mowa w § 1 nastąpi z Miastem Gorzów 
Wlkp. – dotychczasowym biorącym w użyczenie na okres od 1 grudnia 2012 roku do 30 
listopada 2015 roku. 

 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. – 

Staroście Grodzkiemu wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

WOJEWODA LUBUSKI 
 
       Marcin Jabłoński 

 
 
 
                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, 
Nr 197 poz. 1307 i Nr 200 poz. 1323 oraz Dz.U. z 2011 Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762,  
Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981 i Nr 224 poz. 1337 
 oraz Dz.U. z 2012 roku poz. 908. 
 
 



 
 


